

4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																							
5	Заведующий хозяйством (ул. Советская, д. 41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (Renault Kartur, г/н e914ха43, 2016 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (Уаз-3962, г/н a036мо43, 2008 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (Уаз-3962, г/н o523нх43, 2011 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (Ваз-2131, Газ-2217)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Окулова Н.В.

Ф.И.О.

14.06.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Драная О.Г.

Ф.И.О.

14.06.2018

(дата)

Начальник ОКО и Д

(должность)

(подпись)

Теленкова Т.Г.

(Ф.И.О.)

14.06.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Левченко И.Л.

(Ф.И.О.)

14.06.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Киселева А.А.

(Ф.И.О.)

14.06.2018

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего лабораторией ФФ и РК

(должность)

(подпись)

Залесов М.А.

(Ф.И.О.)

3399

(№ в реестре)